brota muchā. ANGLIC. That waxeth greatly to a stalk and bringeth forth
shooes or shrubbes. } Plin. lib. 12. cap. 4. Duo genera eius: raruū id
quod melius, arborum, alterum fruticosum. Idem lib. 20. cap. 13. La-
tiora fatiūe folia, rami fruticosiores, hoc est foliis ac furculis abun-
dantiores.

FRUTINAL, Dictum est templum Veneris, Fructus Festus.
FRUX, nominatiuus est antiquus à quo in vsu manserunt obliqui frugis,
frugi, frugem, &c. ἄρπυιες. Ausonius in Monosyllabis, Antè equidem
campis, quàm spicea suppeteret frux. Vide FRUGES.
FRUXIOM, Frynsa, vrbis Bauariæ.

F ante V

FV.C. In notis antiquorum, fraudisve causa. FV.N.C. functus.
Fuāt, Dixerunt antiqui pro sit, vel fuerit, ab antiquo verbo fido, quo
vtebantur loco verbisubstantiuū sum vnde adhuc remansit præteri-
tum fui. Virg. 10. Æneid. Tros Rurulūve fuit, nullo discrimine habeo.
Plaut. in Amph. Nec quisquam tam audax fuit homo qui obuiā
obstitat mihi [Ibidem sc. 4. a. 4. Itlic si fuit (Amphitruo) alium non
esse oportuit. Plaut. Aut sc. 4. a. 1. Si quid fuit diuortij. Idem Cap.
sc. 1. a. 2. Quid fuit me nescio: supra perieris. Ibidem sc. 6. a. 2. Meruo ne
ea res mihi magno uale fuit.]

FCINVS, pen. cor. Lacus in quarta regione Italiæ, prope Albenfes
Marforum populos. Mart. lib. 1. Fucinus & pigri taceantur stagna
Neronis Virg. 7. Æn. Te nemus Angitiæ, vitrea te Fucinus vnda, Te
liquidi fleuere lacus [Meton. in Claud. cap. 20. Emiliarium Fucini la-
cus portumque Ostienem per fecit.]

FUCUS, fuci, Genus est insecti, apis similitudine, sed maiori corpore,
quod non mellificat, neque operam aliquam præbet in faciundo
opere, nisi quod fouendos fœtus concalificando adiuuat: & consu-
mit alimenta quæ apes congesserunt. } anobis. GALLIC. Vne sorte de
mouffee appellee bourdon. ITALIC. Ape che non fa mellic. GER.
Ein hummel ober wun. HIS. El zagaño de la colmena ANGLI. A drone or
drone bee. } Vnde etiam non inueniunt transferunt ad homines igna-
uos, qui quum nihil egregium per se præstare possint, alienis tamen
laboribus insidiantur, falcemque in messem iniiciunt cuius ipsi se-
mentem non fecerint. Fucorum naturam eleganter exprimit.
Plin. lib. 11. cap. 1. Fuci, inquit, sunt sine aculeo, imperfectæ apes, non
uissimæque, à fessis & iam emeritis inchoatæ, serotinus fœtus, & qua-
si seruitia verarum apum: quam obrem imperant iis, primòque in o-
pera expellunt, tardantes sine clementia puniunt. Dicitur fucus,
vt nonnulli putant, quasi fur, quod furtim mella deuoret: quan-
quam verisimilius est fucum dictum quod apibus fucum faciat, &
prætextu calefaciendi aluei, illorum mellificia absumat. Sunt
qui à verbo Græco φαγοδύτης deduci parent, quod apum mellificia
absumat